

Изменения

в проектную декларацию ООО "ЗападСтройИнвест"

по объекту : "Многоквартирный жилой дом (4 этап строительства) по ул. Алданской в Центральном районе города Калининграда (Калининградская область)

г. Калининград

Изложить пункт 1.12. Проектной декларации в следующей редакции:

«1.12. Информация о способе обеспечения исполнения обязательств застройщика по договору:
1. Залог в порядке, предусмотренном Федеральным Законом № 214-ФЗ от 30.12.2004 года «Об участии в долевом строительстве многоквартирных домов и иных объектов недвижимости и о внесении изменений в некоторые законодательные акты Российской Федерации».

2. Генеральный договор № ГОЗ-23-2067/16 страхования гражданской ответственности застройщика за неисполнение или ненадлежащее исполнение обязательств по передаче жилого помещения по договору участия в долевом строительстве от 01 августа 2016 года.

Страховщик - ООО «Страховая компания «РЕСПЕКТ» (прежнее наименование — Общество с ограниченной ответственностью «Страховая компания «РЕСПЕКТ - ПОЛИС»), регистрационный номер 3492, ИНН 7743014574, КПП 623401001, ОГРН 1027739329188 от 07.10.2002 г. Юридический адрес : 390023 Рязанская область, г. Рязань ул. Есенина д. 29

Фактический адрес: 390023 Рязанская область, г. Рязань ул. Есенина д. 29

Лицензия на осуществление страхования С № 3492 50 от 16.04.2009 г.

Адрес сайта : www.respect-polis.ru. Условия страхования (правила страхования) : <http://www.respect-polis.ru/docs/regulations/GOZ.pdf>

в отношении объектов долевого строительства (жилых помещений) находящихся в «Многоквартирном жилом доме» (4 этап строительства) по улице Алданской в Центральном районе города Калининграда (Калининградская область), расположенном на земельном участке площадью 5060 кв.м., с кадастровым номером 39:15:110636:185.

Каждый, заключаемый застройщиком с участником долевого строительства договор участия в долевом строительстве жилого дома, обеспечивается в рамках вышеуказанного генерального договора страхования гражданской ответственности застройщика за неисполнение или ненадлежащее исполнение обязательств по передаче жилого помещения по договору участия в долевом строительстве получением страхового полиса.

На 05 декабря 2018 года получены следующие страховые полисы:

№ п.п	Номер квартиры	Номер ДДУ	Номер страхового полиса	Дата страхового полиса
1	96	92 - 96	ГОЗ-23-2067/16/29.08- 96	05 декабря 2018 г.

Настоящее изменение в проектную декларацию "Многоквартирный жилой дом" (4 этап строительства) по улице Алданской в Центральном районе города Калининграда (Калининградская область) опубликована в сети «Интернет» и размещена «05» декабря 2018 года на сайте : www.pbrk.ru

Оригинал Изменения в проектную декларацию хранится по адресу: 236010, г. Калининград ул. Дм. Донского д. 47 .

Директор ООО «ЗападСтройИнвест»



Г.А. Петкявичус